
1 
 

 
ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

 
 

vyhotovená analogicky s § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„ZZVZ“) 

v zadávacím řízení 
 

„Nákup nového kloubového kolového nakladače s čelní lžící II.“ 

 
 

1. Identifikační údaje o zadavateli 
 

Obchodní firma nebo název  Městská Vodohospodářská s.r.o. 

Sídlo  Na Kopečku 1341, 379 01 Třeboň 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 
za zadavatele jednat 

Ing. MIROSLAVEM KAJANEM, jednatelem 

IČO zadavatele 28136853 

 
 
 

2. Osoby, které se podílely na hodnocení: 
1. člen (jméno, příjmení): Ing. Miroslav Kajan 
2. člen (jméno, příjmení): Zdeněk Mráz 
3. člen (jméno, příjmení): Jiří Götz 

 
 

 

3. Seznam podaných nabídek 
 

Pořad. 
číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo 
název 

Sídlo IČO 

1.  
AGROZET České 
Budějovice, a.s. 

U Sirkárny 501/30, České Budějovice 4, 

370 04 České Budějovice 
28113128 

2. MALCOM CZ s.r.o. 
Mostníkovská 304/1, Beroun-Závodí, 

266 01 Beroun 
01745841 

3. Wacker Neuson s.r.o. 
Praha 10, U Plynárny 1456/103, PSČ 

10100 
48585432 

4. KOHÚT A SPOL. spol. s r.o. Smilovice 3, PSČ 29442 49824465 

5. KASTO Tábor, s.r.o. Kpt. Jaroše 425, Klokoty, 390 03 Tábor 46679022 

6. KUHN - BOHEMIA a.s. č.p. 299, 251 01 Čestlice 45242691 

7. U+M Servis s.r.o. Pražská 884, Třeboň II, 379 01 Třeboň 25157540 

8. 
AUSTRO Baumaschinen, 
s.r.o. 

Vídeňská 264/120b, Přízřenice, 619 00 

Brno 
26908247 



2 
 

 
4. Seznam hodnocených nabídek 
 

Hodnocení nabídek: 
Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky.  
Zadavatel stanovil jako jediné hodnotící kritérium výši nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
Zadavatel rozhodne o výběru nejvýhodnější nabídky toho účastníka, jehož nabídka bude 
vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 
 
 
Informace o nabídkové ceně: 
 

Poř. č. 
účastníka 

Obchodní firma / Název účastníka 
Celková nabídková cena v Kč bez 
DPH uvedená v návrhu smlouvy 

1. AGROZET České Budějovice, a.s. 1 499 000,- 

2. MALCOM CZ s.r.o. 1 399 000,- 

3. Wacker Neuson s.r.o. 1 315 000,- 

4. KOHÚT A SPOL. spol. s r.o. 1 350 000,- 

5. KASTO Tábor, s.r.o. 1 328 000,- 

6. KUHN - BOHEMIA a.s. 1 298 600,- 

7. U+M Servis s.r.o. 1 296 000,- 

8. AUSTRO Baumaschinen, s.r.o. 1 291 150,- 

 
 
Pořadí nabídek účastníků dle hodnocení: 
 

Průběžné 
pořadí 

nabídek 
Obchodní firma / Název účastníka 

Celková nabídková cena v Kč bez 
DPH uvedená v návrhu smlouvy 

1. AUSTRO Baumaschinen, s.r.o. 1 291 150,- 

2. U+M Servis s.r.o. 1 296 000,- 

3. KUHN - BOHEMIA a.s. 1 298 600,- 

4. Wacker Neuson s.r.o. 1 315 000,- 

5. KASTO Tábor, s.r.o. 1 328 000,- 

6. KOHÚT A SPOL. spol. s r.o. 1 350 000,- 

7. MALCOM CZ s.r.o. 1 399 000,- 

8 AGROZET České Budějovice, a.s. 1 499 000,- 



3 
 

 
 
Na základě Průběžného pořadí účastníků dle hodnocení bude posuzována pouze nabídka 
účastníka, který se umístil v průběžném pořadí na prvním místě. 
 
 
 

Seznam posuzovaných nabídek: 
 

Průběžné 
pořadí 

nabídek 
Název účastníka Sídlo účastníka 

IČO 
účastníka 

1. 
AUSTRO Baumaschinen, 
s.r.o. 

Vídeňská 264/120b, Přízřenice, 619 00 
Brno 

26908247 

 
 
 

5. Seznam nabídek, které byly za zadávacího řízení po posouzení vyřazeny 
 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný z účastníků. 
 
 

6. Závěrečné hodnocení nabídek 

 
Závěrečné hodnocení – pořadí nabídek: 
 

Výsledné 
pořadí 

nabídky 
Obchodní firma nebo název 

1. 
AUSTRO Baumaschinen, s.r.o., sídlem Vídeňská 264/120b, Přízřenice, 619 00 
Brno, IČO: 26908247 

 
Komise uvádí, že nejprve provedla hodnocení nabídek a následně posoudila nabídku 
účastníka, který se umístil na prvním místě průběžného pořadí.  
Vzhledem k tomu, že posuzovaný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen, výsledné 
pořadí se oproti průběžnému pořadí nemění a komise doporučuje zadavateli uzavřít 
smlouvu s účastníkem AUSTRO Baumaschinen, s.r.o., sídlem Vídeňská 264/120b, 

Přízřenice, 619 00 Brno, IČO: 26908247, a to za podmínek uvedených v nabídce tohoto 
účastníka, jelikož jeho nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější a zároveň nabídka 
účastníka splňuje všechny požadavky uvedené zadavatelem v zadávací dokumentaci. 
 
 
7. Podpisy osob podílejících se na hodnocení nabídek, tj. členů komise 
 

Jméno a příjmení osoby podílející 
se na hodnocení nabídek 

Datum podpisu 
zprávy 

Podpis 

Ing. Miroslav Kajan 16.01.2023  

Zdeněk Mráz 16.01.2023  

Jiří Götz 16.01.2023  
 


